UPT PUSKESMAS TANJUNG BALAI



Jalan Kartini No. 41 Tanjung Balai Kecamatan Karimun 29661 Kelurahan Tanjung Balai Kota, Kecamatan Karimun 29661 081268616541 https://www.uptpkmtgbalai.id/

Pemerintah Kab. Karimun / Dinas Kesehatan / UPT PUSKESMAS

Upaya Pelayanan Kesahataba Sekolah (UKM ESENSIAL)

No. SK: 07 TAHUN 2023

Persyaratan

- 1. Siswa/Pasien membutuhkan istirahat untuk memulihkankondisinya.
- 2. Siswa/pasien membutuhkan mengukur tinggi badan atau menimbang berat badan sebagai bentuk layanan kesehatan
- 3. Siswa/pasien membutuhkan konsultasi/konseling

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

UPT PUSKESMAS TANJUNG BALAI



Jalan Kartini No. 41 Tanjung Balai Kecamatan Karimun 29661 Kelurahan Tanjung Balai Kota, Kecamatan Karimun 29661 081268616541 https://www.uptpkmtgbalai.id/

Pemerintah Kab. Karimun / Dinas Kesehatan / UPT PUSKESMAS



- 1. Siswa/pasien datang ke ruang UKS yang sebelumnya meminta ijin ke Wali Kelas.
- 2. Petugas mencatat Identitas/siswa/pasien dan keperluanya
- 3. Apabila siswa/pasien akan dirujuk ke Puskesmas/rumah Sakit dan membutuhkan penanganan/tindakan medis, Biaya pemeriksaan pertama ditanggung Pihak Sekolah
- 4. Siswa/pasien yang ingin menimbang berat badan dan mengukur tinggi badan akan diberikan layanan dan hasil layanan akan diberikan surat keterangan agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.
- 5. Siswa/pasien yang membutuhkan konsultasi atau konseling kesehatan akan dilayani disesuaikan dengan waktu/kesepakatan baik konsultan/konselor maupun konsulte/konsule hasil konseling akan dilakukan monitoring

Waktu Penyelesaian

0

Lamanya waktu pelayanan menyesuaikan kondisi

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

UPT PUSKESMAS TANJUNG BALAI

Jalan Kartini No. 41 Tanjung Balai Kecamatan Karimun 29661 Kelurahan

Tanjung Balai Kota, Kecamatan Karimun 29661 081268616541

https://www.uptpkmtgbalai.id/

Pemerintah Kab. Karimun / Dinas Kesehatan / UPT PUSKESMAS

Produk Pelayanan

TANJUNG BALAI

1. Unit Kesehatan Masyarakat (UKM)

Pengaduan Layanan

1. SMS/WA/Telp : 0777 22368 / 081266195540 (call center)

2. Email : Pkmbalaimelayanidenganhati

3. Facebook : Puskesmas Tanjung Balai

4. Website : https://www.uptpkm-tgbalai.id/

Kotak saran dan aduan